
UCHWAŁA Nr LIII/245/2023 

RADY POWIATU 

w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu w Sępólnie 

Na podstawie art. 12 pkt. lii art. 17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 poz. 1526 t.j. ) oraz § 61 ust.2 Statutu Powiatu Sępoleńskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/244/2018 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z 

28 września 2018 r w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sępoleńskiego ( Dz. Urz. Woj. Kuj. -

Pom. poz. 5033 z 8 października 2018 r ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim na 

2023 rok stanowiący załącznik od nr 1 do nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio poszczególnym Przewodniczącym 

Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Krajeńskim na 2023 r. 

PRZEWODNICZĄCY 



Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

Nr LIII/245/2023 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Zgodnie z § 61 ust. 2 Statutu Powiatu Komisje stałe przedkładają swoje 

plany pracy Radzie Powiatu i działają zgodnie z planami pracy zatwierdzonymi przez 

Radę Powiatu, stąd niniejszy projekt uchwały. 

PRZEWODNICZĄCY 
RAD Y POWIATU 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIII/245 /2023 
Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 27 stycznia 2023 roku 

Plan Pracy 

Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim na 2023 rok 

Styczeń: 

1. Informacja o realizacji pomocy stypendialnej dla uczniów szkół powiatowych wraz z listą 

stypendystów szkół powiatowych w roku 2022/2023 za osiągnięcia w roku szkolnym 

2021/2022. 

2. Zapoznanie się z działalnością Komisji Bezpieczeństwa Porządku Publicznego. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Luty: 

1. Informacja dotycząca wysokości subwencji oświatowej na 2023 r. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Marzec: 

1. Informacja dot. bazy sportowej szkół powiatowych. 

2. Informacja z działalności sportowej w powiecie przedstawiona przez Powiatowego 

Koordynatora Sportu. 

3. Zapoznanie się z kalendarium kulturalno-sportowym powiatu. 

4. Zapoznanie się z informacją na temat zagrożenia przestępczością nieletnich na terenie 

powiatu przedstawione przez przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Sępólnie 

Krajeńskim. 

5. Informacja na temat działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów. 

6. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

7. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Kwiecień: 

1. Analiza arkuszy organizacyjnych szkół powiatowych. 



2. Informacja dotycząca dzieci szkół ponadpodstawowych na terenie powiatu w świetle 

prognoz demograficznych. 

3. Informacja nt. przygotowania szkół do egzaminów maturalnych i zawodowych w szkołach 

powiatowych. 

4. Działania promocyjne szkół z udziałem dyrektorów. 

5. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

6. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Maj: 

1. Bezpieczeństwo w szkołach oraz problem narkomanii i alkoholizmu. 

2. Sposoby przeciwdziałania patologiom społecznym. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Czerwiec: 

1. Informacja o współpracy międzynarodowej szkół powiatu. 

2. Wykorzystanie funduszy unijnych w okresie: styczeń 2022 - maj 2023. 

3. Wstępna rekrutacja uczniów do szkół powiatowych. 

4. Informacja o bieżących i planowanych inwestycjach w szkołach i placówkach 

wychowawczych. 

5. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

6. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Sierpień: 

1. Przygotowanie szkół do nowego roku szkolnego 2023/2024. 

2. Ostateczna informacja o naborze uczniów do szkół wg aneksu nr 1 do arkusza 

organizacyjnego na rok 2023/2024. 

3.Stan sanitarny powiatowych placówek oświatowych w 2023 r. 

4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

5. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Wrzesień: 

1. Informacja dotycząca wyników egzaminów maturalnych i zawodowych. 

2. Inwestycje remontowe w placówkach oświatowych w 2023 r. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Październik: 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023. 



2. Zapoznanie się z Programem Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Listopad: 

1 .Zapoznanie się z informacją na temat osiągnięć uczniów szkół powiatowych w 2023 r. -

olimpiady, konkursy, zawody, itp. 

2. Informacja o realizacji zadań z zakresu kultury, sportu, turystyki i rekreacji w Powiecie 

Sępoleóskim. 

3. Bieżąca działalność Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej. 

4. Informacja o funkcjonowaniu szkół zaocznych prowadzonych prze powiat. 

5. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

6. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Grudzień: 

1. Podsumowanie pracy komisji. 

2. Przygotowanie planu pracy na 2024 r. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr Lm/245/2023 
Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 27 stycznia 2023 roku 

Plan Pracy 

Komisji Infrastruktury i Gospodarki 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

Styczeń 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2023. 

2.Przyjęcie informacji Starosty Sępoleńskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

Porządku Publicznego. 

3. Sprawy wniesione. 

Luty 

1. Informacja dotycząca działalności Powiatowego Urzędu Pracy na rzecz aktywizacji osób 

bezrobotnych w 2022 roku. 

2. Informacja o sytuacji na rynku pracy z uwzględnieniem obcokrajowców. 

3. Sprawy wniesione. 

Marzec 

1. Przyjęcie informacji w zakresie realizacji zadań przez: 

- Państwową Straż Pożarną, 

- Ochotniczą Straż Pożarną, 

- Komendę Powiatową Policji. 

2. Informacja Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w zakresie prowadzonej 

działalności. 

3. Informacja na temat działań Powiatowego Rzecznika Konsumentów. 

4. Sprawy wniesione. 

Kwiecień 

1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Sępoleńskiego za rok 2022 wraz ze 

sprawozdaniem finansowym 

2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium. 



3. Ocena stanu dróg powiatowych po sezonie zimowym. 

4. Sprawy wniesione 

Maj 

1. Ocena możliwości adaptacyjnych budynku zlokalizowanego przy ulicy 600-lecia w 

Więcborku. Komisja wyjazdowa. 

2. Sprawy wniesione. 

Czerwiec 

1. Wyjazd na drogi gminy Sępólno (Lutówko - Dąbrowa). 

2. Sprawy wniesione. 

Sierpień 

1. Informacje na temat realizacji inwestycji w obiektach oświatowych. 

2. Wyjazd na drogi gminy Sośno. 

3.Sprawy wniesione. 

Wrzesień 

1. Informacja na temat rolnictwa, leśnictwa i Ochrony Środowiska. Sytuacja zagrożenia ASF 

na terenie powiatu sępoleńskiego. 

2. Przyjęcie sprawozdania Zarządu Powiatu z wykonania budżetu za I półrocze 2023 roku 

3. Sprawy wniesione. 

Październik 

1. Sprawozdanie z działalności LGD „Nasza Krajna" oraz Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Rybacka „ Nasza Krajna i Pałuki". Posiedzenie komisji w siedzibie LGD na ulicy Jeziornej. 

2. Sprawy wniesione 

Listopad 

1. Sprawozdanie z działalności Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim. 

2. Informacje o przygotowaniu do zimowego utrzymania dróg. 

3. Sprawy wniesione. 



Grudzień 

1. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu na 2024 rok. 

3. Sprawozdanie Komisji za 2023 rok. 

4. Sprawy wniesione. 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LIII/245/2023 
Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 27 stycznia 2023 roku 

Plan Pracy 
Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim na 2023 rok 

Styczeń: 

1. Ustalenie planu pracy Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej na 2023 rok. 
2. Przyjęcie sprawozdania Starosty Sępoleńskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i 

Porządku Publicznego. 
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Luty: 

1. Informacja o sytuacji na rynku pracy z uwzględnieniem osób niepełnosprawnych i 
obcokrajowców. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Marzec: 

1. Informacja w zakresie realizacji zadań przez Państwową Powiatową Straż Pożarną, 
Ochotniczą Straż Pożarną oraz Komendę Powiatową Policji. 

2. Informacja nt. pracy Powiatowego Rzecznika Konsumentów. 
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
4. Sprawy wniesione, wolne wnioski 

Kwiecień: 

1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Sępoleńskiego za 2022 rok wraz ze 
sprawozdaniem finansowym. 

2. Przyjęcie raportu o stanie powiatu. 
3. Ocena zasobów pomocy społecznej na terenie powiatu. 
4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
5. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Maj: 
1. Przyjęcie sprawozdań z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Domów 

Pomocy Społecznej, Centrum Administracyjne Domów Dla Dzieci w Więcborku oraz 
Warsztatów Terapii Zajęciowej. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Czerwiec: 
1. Sprawozdanie z działalności Szpitala Powiatowego im dr Adama Gacy i dr Józefa Łaskiego 

realizowanych przez Novum - Med Spółkę z o.o. 
2. Informacja nt. działalności Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego. Ocena 

bezpieczeństwa sanitarnego powiatu sępoleńskiego. Przygotowanie do sezonu turystycznego 



3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Sierpień: 
1. Informacja nt. działalności Powiatowego Lekarza Weterynarii. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Wrzesień: 

1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2023 roku. 
2. Informacja dotycząca realizacji zadań związanych z zarządzaniem kryzysowym w Powiecie. 
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Październik: 

1. Przyj ęcie Programu Współpracy z Organizacj ami Pozarządowymi. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Listopad: Komisja wyjazdowa -DDD w Małej Cerkwicy 

1. Zapoznanie się z funkcjonowaniem placówek opiekuńczo-wychowawczych w malej 
Cerkwicy. 

2. Pomoc wychowankom placówek opiekuńczo-wychowawczych w usamodzielnianiu się. 
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Grudzień: 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej w 2023 roku. 
2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu. 
3. Uchwalenie Budżetu Powiatu na 2024 rok. 
4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
5. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LIII/245/2023 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 27 stycznia 2023 roku 

Plan Pracy 

Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu 

w Sępólnie Kraj. na 2023 rok 

Styczeń 

1.  Opracowanie  i p rzyjęc ie  p lanu pracy Komisj i  Budżetu  i F inansów na  2023rok.  

2 .  Sprawozdanie  z  dzia ła lności  Komisj i  Budżetu  i F inansów za  2022 rok.  

3 .  Opiniowanie  pozosta łych projektów uchwał  na  ses ję .  

4 .  Sprawy wnies ione.  

Luty 

1.  Anal iza  kosztów montażu panel i  fo towol ta icznych i pomp ciepła  w t rzech domach 
dziecka podległych CADDD w Więcborku 

2 .  Zaopiniowanie  pozosta łych uchwał  na  ses ję .  
3 .  Sprawy wnies ione.  

Marzec 

1.  Przyjęcie  sprawozdania  Komisj i  Rewizyjnej  za  rok 2022.  
2 .  Przyjęcie  informacj i  Powiatowego Rzecznika  Konsumentów 
3.  Zaopiniowanie  uchwały  w sprawie  zmian w budżecie  2023 r .  i  pozosta łych uchwał  

na  ses ję .  
4 .  Sprawy wnies ione.  

Kwiecień 

1.  Zaopiniowanie  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  powiatu  sępoleńskiego za  rok 
2022 wraz  ze  sprawozdaniem f inansowym. 

2 .  Przyjęcie  rapor tu  o  s tanie  powiatu .  
3 .  Podjęcie  uchwały  w sprawie  udzie lenia  Zarządowi  Powiatu  wotum zaufania  
4 .  Zaopiniowanie  uchwały  w sprawie  udzie lenia  absolutor ium zarządowi  powiatu .  
5 .  Zaopiniowanie  uchwały  w sprawie  zmian w budżecie  2023 r .  i  pozosta łych uchwał  

na  ses ję .  
6 .  Sprawy wnies ione.  



Maj 

1.  Anal iza  kosztów dzia ła lności  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie ,  Centrum 
Adminis t racyjnego Domów dla  Dzieci  z  s iedzibą  w Więcborku i Warszta tów Terapi i  
Zajęc iowej  i  Domów Pomocy społecznej  

2 .  Opiniowanie  projektów uchwał  na  ses ję .  
3 .  Sprawy wnies ione.  

Czerwiec 

1.  Anal iza  wydatków powiatu  związanych z  dzia ła lnością  spółki  Novum-Med w zakres ie  
ochrony zdrowia  mieszkańców.  

2 .  Zaopiniowanie  uchwały  w sprawie  zmian w budżecie  2023 r .  i  pozosta łych uchwał  na  
ses ję .  

3 .  Sprawy wnies ione.  

Lipiec 

Przerwa wakacyjna  

Sierpień 

1.  informacja  o  ponies ionych wydatkach w związku z  przygotowaniem szkół  do  nowego 
roku szkolnego.  

2 .  Zaopiniowanie  uchwały  w sprawie  zmian w budżecie  2023 r .  oraz  pozosta łych 
uchwał .  

3 .  Sprawy wnies ione.  

Wrzesień 

1.  Przyjęcie  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  powiatu  sępoleńskiego za  I pó ł rocze  
2023 r .  

2 .  Zaopiniowanie  pozosta łych uchwał  na  ses ję ,  
3 .  Sprawy wnies ione.  

Październik 

1.  Informacja  o  s tanie  rea l izacj i  zadań oświatowych za  rok 2023 r .  
2 .  Zaopiniowanie  uchwały  w sprawie  okreś lenia  zadań,  na  k tóre  przeznacza  s ię  ś rodki  

Państwowego Funduszu Rehabi l i tac j i  Osób Niepełnosprawnych dla  Powiatu  
Sępoleńskiego,  wraz  ze  wskazaniem wysokości  tych ś rodków na rok 2023 

3 .  Zaopiniowanie  uchwały  w sprawie  zmian w budżecie  2023 r .  i  pozosta łych uchwał  na  
ses ję .  

4 .  Sprawy wnies ione.  

Listopad 

1.  Sprawozdanie  Zarządu Drogowego w Sępólnie  Kr .  z  wykonanych remontów dróg w 
roku 2023 oraz  przygotowania  do  sezonu z imowego.  Anal iza  s tanu nawierzchni  dróg 
powiatowych z  uwzględnieniem najbardzie j  zniszczonych odcinków.  

2 .  Informacja  o  s tanie  rea l izacj i  zadań oświatowych za  rok 2023 r .  



3.  Zaopiniowanie  uchwały  w sprawie  us ta lenia  opła t  na  2023 rok za  usuwanie  pojazdu z  
drogi  i j ego przechowanie  na  parkingu s t rzeżonym oraz  wysokości  kosztów w 
przypadku odstąpienia  od wykonania  dyspozycj i  usunięcia  pojazdu 

4 .  Zaopiniowanie  uchwały  w sprawie  zmian w budżecie  i  WPF 2023 roku 

5 .  Zaopiniowanie  pozosta łych uchwał .  
6 .  Sprawy wnies ione,  wolne  wnioski .  

Grudzień 

1.  Zaopiniowanie  projektu  uchwały  budżetu  na  2024 rok.  
2 .  Zaopiniowanie  Wielole tn ie j  Prognozy Finansowej  Powiatu  
3 .  Zaopiniowanie  uchwały  w sprawie  zmian w budżecie  i  WPF 2023 roku 
4 .  Sprawozdania  Komisj i  Budżetu  i  F inansów za  12  mies ięcy 2023 roku 
5 .  Sprawy wnies ione,  wolne  wnioski .  


